OTSW-20 OTSW-20 1
Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
LE-ZN
LE-ZN-08060 100
Code Diameter (mm)
8 x 60 mm
Verpakking
(stks/doos)
De LE-ZN mechanisch anker bestaat uit een draadeind met een expansiekegel, een expansiehuls, een zeskantmoer en een ring. Het anker
is gemaakt van koolstofstaal. Corrosiebescherming wordt gegarandeerd door een verzinkte coating.
LE-ZN-08075
LE-ZN-08095
LE-ZN-08115
LE-ZN-08135
LE-ZN-08155
LE-ZN-10085
LE-ZN-10095
LE-ZN-10105
LE-ZN-10135
LE-ZN-10155
LE-ZN-12085
LE-ZN-12095
LE-ZN-12105
LE-ZN-12115
LE-ZN-12125
LE-ZN-12145
LE-ZN-12165
LE-ZN-16105
LE-ZN-16115
LE-ZN-16125
LE-ZN-16145
LE-ZN-16165
8 x 75 mm
8 x 95 mm
8 x 115 mm
8 x 135 mm
8 x 155 mm
10 x 85 mm
10 x 95 mm
10 x 105 mm
10 x 135 mm
10 x 155 mm
12 x 85 mm
12 x 95 mm
12 x 105 mm
12 x 115 mm
12 x 125 mm
12 x 145 mm
12 x 165 mm
16 x 105 mm
16 x 115 mm
16 x 125 mm
16 x 145 mm
16 x 165 mm
100
50
50
50
50
50
50
50
25
25
40
50
50
40
25
25
25
25
25
25
20
15
LE-ZN-10115 10 x 115 mm 50
Boorgat diameter: 8/10/12/16 mm
Verankeringsdiepte:  40/60/70/85 mm
Boorgat diepte: 52/74/88/106 mm
Montage